РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

60-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 60/13

от 29  марта  2016 года
Об утверждении «Порядка установки
индивидуальных приборов учета в жилых
помещениях муниципального жилищного фонда

городского округа ЗАТО Свободный»

Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии  со статьями 14, 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить «Порядок установки индивидуальных приборов учета в жилых помещениях муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ